
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Теребовлянський  фаховий  коледж  культури  і  мистецтв 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ТЕРЕБОВЛЯ
(населений пункт)

від «30» липня 2022 року №43

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Теребовлянський фаховий коледж культури і 
мистецтв у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» липня 2022 року, 
протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» серпня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Виконуюча обов`язки 
директора Олена ТКАЧУК

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Теребовлянський 
фаховий коледж 
культури і мистецтв

Додаток до наказу від «30»  липня 2022 року 
№ 43

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10417011 976098
Андрієвська Анжеліка Павлівна 53422222 TE 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

180,000

2 10372199 976098
Бенів Ігор Андрійович 53422173 TE 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

150,000

3 10383828 976098
Гевко Вероніка Володимирівна 53479615 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

200,000

4 10429014 976098
Гида Анастасія Ігорівна 53422254 TE 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

200,000

1



5 10433369 976098
Гриценюк Анна Ярославівна 53469471 BK 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

190,000

6 10344702 976098
Палій Ірина Андріївна 53511801 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

200,000

7 10415098 976098

Паньків Надія Іванівна 53414707 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
(для осіб з особливими 
освітніми потребами, 
зумовленими 
порушеннями 
інтелектуального 
розвитку)

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

150,000

8 10428700 976098
Пахолок Вікторія Миронівна 53422192 TE 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

160,000

9 10383988 976098
Пилипець Єлизавета Богданівна 53486390 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

200,000

10 10361698 976098
Середа Тетяна Анатоліївна 53422224 TE 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

190,000

11 10395246 976098
Федьків Тетяна Ігорівна 53422857 TE 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

180,000

12 10405196 976098
Щерба Вікторія Юріївна 53422164 TE 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

180,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Теребовлянський 
фаховий коледж 
культури і мистецтв

Додаток до наказу від «30»  липня 2022 року 
№ 43

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10344173 102378
9

Заваринський Павло Віталійович 53414388 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Скульптура 180,000

2 10414239 102378
9

Луцків Ілля Романович 53414358 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Скульптура 170,000

3 10367635 102378
9

Максимчук Вікторія Юріївна 53414366 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Скульптура 130,000

4 10364195 102378
9

Підгородецький Олександр Михайлович 53421636 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Скульптура 160,000

3



5 10368205 102378
9

Прокопишин Валентин Вікторович 53511757 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Скульптура 190,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Теребовлянський 
фаховий коледж 
культури і мистецтв

Додаток до наказу від «30»  липня 2022 року 
№ 43

024 Хореографія Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10380165 987777
Бойко Вікторія Романівна 53422255 TE 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

190,000

2 10365309 987777
Бугай Олена Вікторівна 53419154 TE 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

168,000

3 10365074 987777
Бугай Ольга Вікторівна 53419155 TE 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

160,000

4 10365000 987777
Ващишин Вікторія Петрівна 53486484 TE 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

179,000

5



5 10368474 987777
Вінічук Оксана Вікторівна 53136104 XM 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

160,000

6 10395472 987777
Возняк Соломія Іванівна 53420603 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

160,000

7 10402892 987777
Кульчицький Вадим Мирославович 53414367 TE 18.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

200,000

8 10347827 987777
Кутна Софія Петрівна 53414379 TE 18.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

200,000

9 10418418 987777
Олійничук Ванесса Валеріївна 53415549 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

190,000

10 10396246 987777
Побер Тетяна Василівна 53485825 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

160,000

11 10396323 987777
Пушкарьова Альбіна Едуардівна 53418096 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

160,000

12 10368229 987777
Савіцька Тетяна Вікторівна 53418666 TE 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

170,000

13 10418665 987777
Савка Олеся Іванівна 53422949 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

160,000

14 10395679 987777
Стецишин Вікторія Михайлівна 53418026 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

170,000

15 10381962 987777
Франкова Ірина Олександрівна 53422664 TE 15.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

200,000

16 10426724 987777
Храпа Лариса Василівна 53418370 TE 16.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

160,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Теребовлянський 
фаховий коледж 
культури і мистецтв

Додаток до наказу від «30»  липня 2022 року 
№ 43

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10377133 107136
7

Белякова Зоряна Миколаївна 53419204 TE 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

189,000

2 10436318 107136
7

Блізніченко Ольга Аркадіївна 49735837 TE 10.06.2017 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Народне 
музичне 
мистецтво

150,000

3 10442417 107136
7

Іваніцький Василь Ігорович 53422085 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

170,000

4 10357386 107136
7

Карпик Юліана Петрівна 53415228 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

180,000

7



5 10445634 107136
7

772-7987238 53422282 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

190,000

6 10400434 107136
7

Небесний Микола Васильович 53422280 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

150,000

7 10413203 107136
7

Урбан Ірина Олегівна 53418191 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

190,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Теребовлянський 
фаховий коледж 
культури і мистецтв

Додаток до наказу від «30»  липня 2022 року 
№ 43

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10367135 107136
6

Брантюк Ангеліна Володимирівна 53421783 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

160,000

2 10414382 107136
6

Голінка Христина Ігорівна 53479796 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

200,000

3 10362365 107136
6

Грошко Юліана Юріївна 53422212 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

190,000

4 10347264 107136
6

Денека Оксана Василівна 53418301 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

170,000

9



5 10413966 107136
6

Довганюк Арсен Володимирович 53418808 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

180,000

6 10414444 107136
6

Кулик Соломія Ігорівна 53479794 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

180,000

7 10395568 107136
6

Логойда Олександр Анатолійович 53419199 TE 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

160,000

8 10429002 107136
6

Наворинська Ольга Петрівна 52663448 TE 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

190,000

9 10398337 107136
6

Пастущак Мар`яна Ігорівна 53424397 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

200,000

10 10348644 107136
6

Сушко Олег Віталійович 53422126 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

180,000

11 10396824 107136
6

Цимбал Аліна Андріївна 53421814 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

189,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Теребовлянський 
фаховий коледж 
культури і мистецтв

Додаток до наказу від «30»  липня 2022 року 
№ 43

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10374676 107136
8

Гаврилюк Віталіна Олегівна 53420690 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

170,000

2 10415471 107136
8

Гайдук Андрій Ігорович 53422964 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

168,000

3 10373236 107136
8

Драган Олександр Ярославович 53422236 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

180,000

4 10378903 107136
8

Зеленецький Тарас Михайлович 53419143 TE 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

179,000

11



5 10370556 107136
8

Качур Володимир Андрійович 53486676 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

190,000

6 10362527 107136
8

Кулак Денис Васильович 53421602 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

160,000

7 10359445 107136
8

Новак Валентин Сергійович 53418016 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

170,000

8 10358211 107136
8

Підгородецький Михайло Михайлович 52496556 TE 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
музичне 
мистецтво

160,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Теребовлянський 
фаховий коледж 
культури і мистецтв

Додаток до наказу від «30»  липня 2022 року 
№ 43

026 Сценічне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10421335 107136
9

Брантюк Маргарита Богданівна 53421711 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

179,000

2 10431306 107136
9

Венгер Марія Андріївна 53421721 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

180,000

3 10441604 107136
9

Гречкосій Сніжана Василівна 53486615 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

170,000

4 10361142 107136
9

Добровольськи
й

Святослав Романович 53422191 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

190,000

13



5 10403030 107136
9

Кернога Анастасія Олександрівна 53423116 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

190,000

6 10447454 107136
9

Кокайло Віталіна Русланівна 53414506 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

180,000

7 10441053 107136
9

Мушинський Володимир Васильович 53421727 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

180,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Теребовлянський 
фаховий коледж 
культури і мистецтв

Додаток до наказу від «30»  липня 2022 року 
№ 43

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10453217 107137
0

Ботвинник Вероніка Віталіївна 53422242 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

190,000

2 10396187 107137
0

Жук Денис Андрійович 53421725 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

189,000

3 10339920 107137
0

Жук Соломія Богданівна 53486760 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

190,000

4 10416073 107137
0

Печінка Оксана Анатоліївна 18260927 TE 22.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

170,000

15



5 10364242 107137
0

Пістун Артем Володимирович 53422261 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

180,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Теребовлянський 
фаховий коледж 
культури і мистецтв

Додаток до наказу від «30»  липня 2022 року 
№ 43

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10427531 995797
Гумницький Владислав Васильович 53424426 TE 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

179,000

2 10346626 995797
Ігнатьєв Руслан Дмитрович 53422272 TE 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

168,000

3 10349943 995797
Качанівська Анастасія Михайлівна 53422238 TE 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

180,000

4 10331919 995797
Мадараш Марія Павлівна 53422136 TE 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

180,000

17



5 10361350 995797
Пахолок Тетяна Володимирівна 53422157 TE 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

170,000

18


